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2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

الشيخ جميل الكعبي اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

682
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162516820001
162516820002
162516820003
162516820004
162516820005
162516820006
162516820007
162516820008
162516820009
162516820010
162516820011
162516820012
162516820013
162526820014
162526820015
162526820016
162526820017
162526820018

باقر ضياء عبدالامير  كاظم
حسين حسام كريم كاظم

حسين ضرغام فتنان حسين
حيدر عادل عبدالعالي سوادي

سجاد ماجد ناصر حسين
سجاد يوسف جياد كامل
عباس توفيق كاظم شنان
عباس حيدر عبيد جرود

عباس محمود حسن هلاسه 
عقيل حسن عبيد جرود

علي حسن عبدالعالي سوادي
علي كاظم ناصر حسين
محمد قاسم نجيب كاظم
ايات مسلم جميل كاظم
تبارك احمد ساجت عبد
رقيه حسن عبيد جرود
رقيه محمد جميل كاظم

زهراء عبدالكريم عبدالامير  هدهود

100
85
79
98
78
62
93

100
75
78
88

100
100
100
97
93
77

100

74
68
54
62
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51
64
97
79
68
72
98
87
91
80
81
64
99

66
50
38
51
50
50
50
86
50
34
30
96
54
84
58
30
50
62

63
50
31
50
54
37
40
84
50
33
53
88
63
64
90
50
50
81

96
73
31
65
60
53
53
98
69
54
68
98
76
87
96
65
57
86

77
38
53
69
60
53
50
90
86
73
75
95
73

100
83
50
62
78

ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح

476
0
0

395
352

0
0

555
409

0
0

575
453
526
504

0
360
506

79.33
0
0

65.83
58.67

0
0

92.5
68.17

0
0

95.83
75.5

87.67
84
0

60
84.33

المعدلالمجموعالنتيجه

18 13 5

المشاركين
كلي بنين بنات

11 7 4

الناجحين
كلي بنين بنات

6 5 1

المكملين
كلي بنين بنات

1 1 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

 61.11%

الممتحنيين

18 13 5

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين %61 بنات

مختلط  القاطع رمز المدرسة
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الشيخ جميل الكعبي اسم المدرسة
الموضوع

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00441 1
 100% 100% 78% 78% 94%  94%

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

مختلط  القاطع رمز المدرسة


